关于举办温州市中小学音乐教师五项基本功评比活动的通知

	各县（市、区）教育局教研室，市局直属各学校：
为了进一步加强我市中小学音乐教师专业素养，做好专业引领，切实提高音乐课堂教学有效性。经研究，决定举办温州市中小学音乐教师五项基本功评比活动，现将有关事项通知如下：
一、活动地点：温州市建设小学（大南校区）
二、活动时间：2012年6月24—25日，会期两天。
三、评比规则：
1.比赛分小学组与中学组进行。
2.各县（市、区）限报3名参赛选手（必须符合跨段要求，承办地可增报1名单项选手）。参赛对象教龄应在3年以上，已获往届市级一等奖者不予参赛。

3.评比内容：理论鉴赏测试（120分钟）；声乐（自选一曲，钢伴或伴奏带，6分钟内）；键盘（自选一首，钢琴或手风琴，6分钟内）；弹唱与合唱指挥（弹唱占60%，合唱指挥占40%）；器乐或舞蹈（任选一，可用伴奏带，6分钟内）等五大项。
4.设奖：各组分别设全能一等奖15%、二等奖25%、三
等奖60%；声乐单项一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名；键盘单项一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名；弹唱与合唱指挥单项一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名。
四、赛程安排：
日期
时 间
评 比 内 容
负责人
 24日
8:00—8:30

报到  选手抽签
项雅丽
8:30—11:30

声乐、键盘
钱瑞华
中餐自理
13:30—16:30

弹唱、器乐或舞蹈
钱瑞华
16:30—15:30

柯尔文手势培训
合唱考题抽签
项雅丽
25日
8:30—11:30

合唱指挥
钱瑞华
中餐自理
13:00—15:00

理论鉴赏测试
项雅丽
五、与会对象：全市音乐教研员、各县（市、区）中小学音乐骨干教师代表约200人。
六、其他：
与会教师培训费、差旅费等回原单位报销。